CREACIONES

HER - CRISS H&C
CHANGO TOAPANTA ELVIA CRISTINA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AMBATO, PUERTO ARTURO, SAN ISIDRO

SUCURSAL: AMBATO, PUERTO ARTURO, SAN ISIDRO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 27/01/2025
DIRECCION: BUCAY

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 140

RUC/CI: 0602793291001

RUC: 1803821600001

FACTURA N°: 001-101-000000364
N° AUTORIZACION:

2701202501180382160000120011010000003641234567816

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-01-27T10:07:33-05:00

2701202501180382160000120011010000003641234567816

NOMBRE: Hermes Urquizo

00022271 BERMUDA JEANS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: hermesurquizo1973@yahoo.com

14.00 8.6957 15

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

121.74

121.74

18.26

121.74
.00

0

0

140



